









SERTIFIKAT

Nomor: 583 /UN17.L1/PP/2023

DIBERIKAN KEPADA:

Rahmat Bakhtiar

atas partisipasinya sebagai **PESERTA** pada **Pelatihan Penulisan Artikel Ilmiah bagi Dosen di Lingkungan Universitas Mulawarman** yang diselenggarakan pada tanggal 11-12 Juli 2023 oleh Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LP2M) Universitas Mulawarman

Samarinda, 12 Juli 2023

Ketua LP2M

Prof. Widi Sunaryo, S.P., M.Si., Ph.D.

NIP. 197304021999031002

SERTIFIKAT

Nomor: 583 /UN17.L1/PP/2023

Pelatihan Penulisan Artikel Ilmiah bagi Dosen di Lingkungan Universitas Mulawarman

No	Materi Kegiatan	JP
1	Strategi Mempermudah Penulisan Artikel Ilmiah dan	3
	Pemilihan Jurnal Target	
2	Sosialisasi Manuscript Center dan Pusat Pengelolaan	2
8	Jurnal dan Publikasi Ilmiah (PPJ-PI) LP2M UNMUL	
3	Coaching clinic Penulisan Artikel Ilmiah	11